



РАСПОРЯЖЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25 июля 2018 г. № 118-р

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Волгоградской области от 04 декабря 2015 г. № 382-р "Об автоматизации закупок малого объема"

1. Внести в распоряжение Губернатора Волгоградской области от 04 декабря 2015 г. № 382-р "Об автоматизации закупок малого объема" следующие изменения:

1) в преамбуле слова "пунктами 4 и 5" заменить словами "пунктами 4, 5 и 28";

2) в пункте 1:

в абзаце первом слова "пунктами 4 и 5" заменить словами "пунктами 4, 5 и 28";

в абзаце четвертом слова "менее 1000 рублей" заменить словами "менее 3000 рублей";

3) пункт 5 после слов "возложить на" дополнить словом "первого".

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, за исключением подпункта 1 и абзаца второго подпункта 2 пункта 1, которые вступают в силу с 01 сентября 2018 г.

Губернатор
Волгоградской области



А.И.Бочаров